
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 

 

 
Astellas Pharma s.r.o. 

se sídlem Rohanské nábřeží 678/29, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČ: 26432765 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 81789 

zastoupená Ing. Rudolfem Kozákem jednatelem a Dilek Aldemir Cevik, jednatelem  

(dále jen jako „Astellas“)  
 
 

a 

 

 

Nemocnice Na Bulovce 

se sídlem: Budínova 67/2, Praha 8 – Libeň, 180 81  

IČ: 00064211 

zastoupená Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem 

datová schránka: n9hiezm 

(dále jen jako „Odběratel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

 

 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci 
(dále jen „Dodatek“) 

 

 

 

I. 

Předmět Dodatku 

 

 

1. Astellas a Odběratel uzavřeli dne 1.9.2018 Smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva“), na 

základě níž se Astellas zavázal pro případ splnění podmínek uvedených ve Smlouvě a v příloze 

č. 2 Smlouvy poskytnout Odběrateli bonus za odběr Výrobků na pracovištích Odběratele 

uvedených v příloze č. 1 Smlouvy. 

 

 

2. Astellas a Odběratel se dohodli na změně příloh č. 1 a 2 Smlouvy tak, že jejich dosavadní 

znění se ruší a nahrazuje se zněním přílohy č. 1 tohoto Dodatku.. Smluvní strany pro vyloučení 

všech pochybností výslovně sjednávají, že všude, kde se ve Smlouvě hovoří o příloze č. 1 nebo 

o příloze č. 2, rozumí se tím příloha č. 1 tohoto Dodatku. 

 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. 



 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv, postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se však výslovně 

dohodly, že ujednání tohoto Dodatku se použijí i na plnění a/nebo právní poměry vzniklé mezi 

smluvními stranami ode dne 1. 9. 2020 do dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku. Smluvní strany 

se tedy dohodly, že práva a povinnosti vzniklé z plnění a/nebo právních poměrů v rámci 

předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy ve znění tohoto Dodatku, k nimž došlo před nabytím 

účinnosti tohoto Dodatku ode dne 1. 9. 2020, nahrazují závazky vzniklými z tohoto Dodatku. 

Plnění a/nebo právní poměry v rámci předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy ve znění tohoto 

Dodatku před jeho účinností ode dne 1. 9. 2020 se tudíž považují za plnění a právní poměry 

podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku a práva a povinnosti z nich vzniklé se řídí Smlouvou 

ve znění tohoto Dodatku. 

 

3.   Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č.1 – Výpočet objemového bonusu (obchodní 

tajemství). 

 

 

 

 

  

V Praze dne 18.11.2020    V Praze dne 17.12.2020 

 

 

 

 

 

 

____________________________   ______________________________ 

Astellas Pharma s.r.o.     Nemocnice Na Bulovce 

Ing. Rudolf Kozák       Mgr. Jan Kvaček 

jednatel       ředitel 

        

 

 

 

 

_____________________________ 

Astellas Pharma s.r.o. 

Dilek Aldemir Cevik, 

jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 – Výpočet objemového bonusu 

 
XXXXXXXXX 

 


